

KulPå ApS

c/o Unionkul A/S
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 38 63 39 45

Årsrapport for 2017/18 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2018

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KulPå ApS
c/o Unionkul A/S
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 63 39 45

Regnskabsperiode: 30. april 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 30. april 2017

Hjemsted: København

Direktion

Rasmus Nørgaard
Klaus Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, leje og udleje ejendommen beliggende Kattegatvej 4-6, 2150 Nordhavn, samt dertil naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 428.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 571.466.

I selskabets første regnskabsår er der løbende etableret lejemål og indretning af disse.

Med udgangen af selskabets første regnskab er den lejede ejendom fuldt udlejet med en positiv drift.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
30. april 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Drift af ejendomsprojekt		-440.241
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-77.715</u>
Resultat før finansielle poster		-517.956
Finansielle indtægter		3.458
Finansielle omkostninger		<u>-34.678</u>
Resultat før skat		-549.176
Skat af årets resultat	2	<u>120.642</u>
Årets resultat		<u><u>-428.534</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-428.534</u>
		<u><u>-428.534</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Ejendomsprojekt		<u>1.787.439</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.787.439</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.787.439</u>
Tilgodehavende fra lejer		438.389
Andre tilgodehavender		154.542
Udskudt skatteaktiv		120.642
Periodeafgrænsningsposter		<u>590.516</u>
Tilgodehavender		<u>1.304.089</u>
Likvide beholdninger		<u>563.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.867.926</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.655.365</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		-428.534
Egenkapital	4	<u>571.466</u>
Anden gæld		1.001.134
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.001.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.307
Anden gæld		20.000
Periodeafgrænsningsposter		160.221
Deposita		1.046.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.082.765</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.083.899</u>
Passiver i alt		<u><u>3.655.365</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
 Selskabet har ingen ansatte foruden direktørerne, direktørerne modtager ikke vederlag.	
2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	<u>-120.642</u>
	<u><u>-120.642</u></u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Ejendomsproje kt
Kostpris 30. april 2017	-472.939
Tilgang i årets løb	<u>2.338.093</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.865.154</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	0
Årets afskrivninger	<u>77.715</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>77.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>1.787.439</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2017	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	-428.534	-428.534
Egenkapital 30. juni 2018	1.000.000	-428.534	571.466

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 30. april 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	1.001.134	0	0
	0	1.001.134	0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor Udviklingsselskabet By & Havn I/S på t.kr. 1.381.